2019 年 1 月 25 日
各位

 東京都港区芝浦一丁目 2 番 3 号
 Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長   西 崎  宏
（コード番号） 4832（東証第二部）
（問合わせ先） 総務部長 高橋 学
（電話番号） 03-5418-2400（代表）

当社部長人事について

当社は 2019 年 1 月 25 日開催の取締役会において、
・ 部長人事（2019 年 2 月 1 日付）

について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 部長人事（2019 年 2 月 1 日付）
氏名 新職 現職

藤原 敏樹
製造流通システム事業部 第１開発部長

兼 第２開発部長
製造流通システム事業部 第１開発部長

瀬尾 良平
豊田事業所 開発部長

兼 第１グループ長

製造流通システム事業部 第２開発部長

兼 開発企画部 プロジェクト推進グループ

八尾 英章 豊田事業所 開発部
豊田事業所 開発部長

兼 第１グループ長

以 上